
2024 年 7 月吉日 
 

お 客 様 各 位 
 

東洋メディック株式会社 
代表取締役社長 竹内靖治郎 

 

 

 

米国 CQ Medical 社製品の販売代理店のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は弊社取扱い製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、これまで弊社は米国 CIVCO Radiotherapy 社製品を日本市場において長年販売して参りました。 
この度、CIVCO Radiotherapy 社と米国 Qfix 社が新ブランド CQ Medical 社としてブランド統合したことに

より、弊社が同 9 月 1 日から米国 CQ Medical 社の日本国内における販売総代理店となることとなりました。 
これまで米国 Qfix 社製品はアイテム株式会社様よりご提供して参りましたが、今後は弊社が新ブランド

「CQ Medical」のもと、販売を引き継がせて頂きます。 
 
弊社といたしましては、今回の販売移管によってご迷惑をお掛けすることのないようにし、これまで以上に     

皆様のご要望にお応えできますよう取り組む所存でございます。 
また、製品やその他問い合わせにつきましては、弊社営業 1 部担当者へお願い致します。 
 
皆様方には東洋メディック株式会社、ならびに CQ Medical 社製品にこれまでと変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 
 

 
敬具 


